

Modellflyseksjonens seksjonsmøte 2013



Foto: Thomas Kristensen

**Radisson Blu Airport Hotel Gardermoen
6. april 2013**

Modellflyseksjonens seksjonsmøte 2013

Saksliste

Seksjonsmøtet skal:

1. Godkjenne de fremmøtte representanter.
2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden.
3. Velge dirigent, 2 sekretærer og 2 representanter til å undertegne protokollen og et tellekorps på 3 personer.
4. Behandle årsberetning for seksjonen for 2011 og 2012.
5. Behandle seksjonens del av NLFs regnskap for 2011 og 2012 i revidert stand.
6. Behandle innkomne forslag og saker.
 - 6.1 Landslagsutøvere som deltar på EM eller VM skal ha startkontingenten dekket av forbundet
7. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter for 2014 og 2015.
8. Fastsette langtidsbudsjett og langtidsplan for seksjonen for perioden 2013 – 2015.
9. Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget.
10. Velge
 - a) Seksjonsstyre som består av leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 2 vararepresentanter
 - b) Valgkomité bestående av leder og to medlemmer
 - c) Ni (9) representanter til Luftsportstinget

Orienteringssaker etter at seksjonsmøtet er hevet:

- a) Orienteringssak om klubbweb
- b) Orienteringssak om Modellflyhåndboka

Sak 1. Godkjenne de fremmøtte representanter

På seksjonsmøtet møter med stemmerett:

- 1) Seksjonsstyret 7 stemmer
- 2) Representanter fra de klubber og grupper som er registrert som medlem av seksjonen per 1. januar 2013 og som har sitt forhold til NIF og NLF i orden, etter følgende skala:

Fra 10 til 50 medlemmer 1 representant

Fra 51 til 100 medlemmer 2 representanter

Fra 101 til 200 medlemmer 3 representanter

Fra 201 til 400 medlemmer 4 representanter

401 og flere medlemmer 5 representanter som er det høyeste antall representanter en klubb kan ha.

Modellflyklubber/grupper:

Klubb:	Medl	Rep
Agder MFK	68	2
Andebu MFK	13	1
Asker MK	67	2
Askim MFK	15	1
Aurskog-Høland MFK	66	2
Bamble MFK	53	2
Bergen MFK	72	2
Bodø MFK	113	3
Bærum MFK	127	3
Cirrus RC FK	110	3
Condor MFK	22	1
Drammen MFK	107	3
Dyrøy RCK	12	1
Elverum FK/Modell	25	1
Etnes MFK	6	0
Fitjar MFK	7	0
Folgefonn RC-klubb	22	1
Forum RC Klubb	195	3
Fredrikstad MFK	50	1
Gjøvik & omegn MFK	60	2
Glåmdal RCK	18	1
Gudbrandsdal FK/Modell	10	1
Gulen LSK/Modell	21	1
Gullknapp MFK	89	2
Hadeland MFK	42	1
Hadsel RCK	15	1
Halden MFK	33	1
Hallingdal FK/Modell	51	2
Harstad MFK	38	1
Haugaland MK	66	2
Hemne MFK	3	0
Hustadvika MFK	24	1
Innhæred RC-klubb	38	1
Jetmodellklubben	56	2
Jotunheimen MFK	16	1
Kongsberg MFK	76	2
Kongsvinger MFK	32	1
Landingen RCK	25	1
Larvik MFK	67	2
Lillehammer MFK	51	2
Lofoten RC-Klubb	9	0
Løten MFK	45	1
Malvik MFK	24	1
MFK Vingen	63	2
Modum MSK	38	1

Klubb:	Medl	Rep
Molde & omegn MFK	19	1
Mosjøen MFK	20	1
Moss MFK	55	2
Namdal MFK	32	1
Narvik MFK	26	1
Notodden MFK	21	1
Os AK/Modell	74	2
Oslo og Omegn MHK	44	1
Phoenix RCC	100	2
Rana RC LSK	17	1
Rana RCAF	10	1
Ringerike MFK	33	1
Rjukan MFK	25	1
Ryfylke MFK	52	2
Røyken og Hurum MFK	32	1
Salangen LSK/Mod	9	0
Sandnessjøen AK/Mod	19	1
Senja MFK	25	1
Sigdal LSK/Modell	26	1
Sirdal LSK/M	2	0
Skedsmo MFK	39	1
Snåsa FK/Modell	5	0
Stavanger RCK	9	0
Stjørdal MFK	40	1
Storfosna MFK	11	1
Stryn LSK/Modell	17	1
Sunddal FK./Modell	29	1
Sørlandets MFK	31	1
Sørlandets RCHK	7	0
Toten RCHK	4	0
Tromsø MFK	93	2
Trondheim MFK	125	3
Tønsberg MFK	101	3
Valdres FK/Modell	73	2
Vesterålen RCK	37	1
Vingtor RC Club	135	3
Voss MFK	29	1
Ytre Namdal MFK	27	1
Ørnen MFK	27	1
Ålesund og Omegn M (utmel)	50	0
Sum	3 690	110

Sak 2. Godkjenne innkalling, saksliste og forretningsorden

Første varsel om Luftsportstinget og seksjonsmøtene ble sendt klubbene som e-post den 13. desember 2012.

Innkallingen

Formell innkalling ble sendt klubbene på e-post den 5. februar 2013 og lagt ut på NLFs hjemmesider samme dag. Sakspapirene ble gjort tilgjengelig på NLFs hjemmesider fredag 22. mars 2013.

Saksliste – se side 3 i dette heftet.

Forslag til:

Forretningsorden

1. Seksjonsmøtet ledes av den valgte dirigent.
2. Ingen representant gis rett til ordet mer enn 3 ganger i samme sak. Med unntak av innledningsforedraget settes taletiden til høyst 5 minutter første gang og 3 minutter annen og tredje gang.
3. Alle forslag må innleveres skriftlig til dirigenten, og være undertegnet med representantens navn og klubbens navn. Nye forslag kan ikke fremsettes etter at strek er satt.
4. Alle valg foregår i henhold til lovens bestemmelser om valg.
5. I protokollen føres fullstendig alle forslag og de vedtak som er gjort, med antall avgitte stemmer for og imot.

Sak 3. Velge dirigent, 2 sekretærer samt 2 representanter til å undertegne protokollen og tellekorps på 3 personer.

Forslag fremmes på møtet.

Sak 4. Behandle årsberetning for seksjonen for 2011 og 2012

Årsberetning for seksjonen er trykket i årsrapportheftene som er vedlagt sakspapirene.

Styret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:

Årsberetning for seksjonen for 2011 og 2012 godkjennes som fremlagt av styret.

Sak 5. Behandle seksjonenes del av NLFs regnskaper for 2011 og 2012 i revidert stand.

Resultatregnskap

	2012	2011
Inntekter:		
Medlemsinntekter	780.045	682.150
Offentlig tilskudd	458.100	471.581
Andre inntekter	303.440	159.414
Sum inntekter	1.541.585	1.313.145
Kostnader:		
Varer og tjenester	0	0
Lønn / personalkostnader	961.098	246.584
Andre driftskostnader	957.628	882.944
Avskrivninger	0	0
Sum kostnader	1.918.726	1.129.528
Driftsresultat	-377.141	183.617
Finansinntekter	13.772	12.208
Finanskostnader	0	0
Årsresultat	-363.369	195.825

Overføringer

Årsresultatet er ført til egenkapital	-363.369	195.825
Sum	-363.369	195.825

Andel av Norges Luftsportforbunds eiendeler og gjeld som seksjonen disponerer/forvalter

Eiendeler:	2012	2011
Forskuddsbetalte kostnader	519	4.153
Fordring NLF	331.389	688.624
Sum eiendeler	331.908	692.777
Egenkapital og gjeld		
Kapital	329.408	692.777
Sum kapital	329.408	692.777
Kortsiktig gjeld	2.500	0
Sum gjeld	2.500	0
Sum egenkapital og gjeld	331.908	692.777

Seksjonens regnskaper og budsjetter på resultatenternivå

	2012				2011			
	Inntekter	Kostnader	Resultat	Budsjett (revidert)	Inntekter	Kostnader	Resultat	Budsjett
	230 - Modellflyseksjonen							
23021 - Administrasjon Modellflyseksjonen (1)	1 278 313	990 970	287 343	-775 000	1 197 056	234 649	962 407	850 000
23022 - Seksjons/ledermøter	8 625	36 213	-27 588	-110 000		83 972	-83 972	-60 000
23023 - Seksjonsstyret		51 449	-51 449	-65 000		84 102	-84 102	-80 000
23024 - Faggrupper og utvalg		1 668	-1 668	-20 000		7 897	-7 897	-15 000
23025 - Nordisk møte		5 943	-5 943	-20 000		14 412	-14 412	-20 000
23026 - FAI kommisjonsmøter		43 935	-43 935	-22 000		25 015	-25 015	-22 000
23029 - Fri disp styret		0	0	-5 000		1 945	-1 945	-5 000
23030 - Aktiviteter/kurs Modellflyseksjonen		12 930	-12 930	0		0	0	0
23031 - Kurs & Utdanning		8 397	-8 397	-75 000		21 688	-21 688	-75 000
23032 - Prosjekt barn og ungdom (2)		57 127	-57 127	-370 000		199 032	-199 032	-320 000
23034 - Landslagsstøtte		41 745	-41 745	-115 000		0	0	-115 000
23035 - Konkurransesubsidier	44 600	165 063	-120 463	-25 000		151 148	-151 148	-50 000
23036 - Utviklingsorientert Ungdomsidrett		76 309	-76 309	0		0	0	0
23037 - Modellflyskolen	3 500	6 320	-2 820	0		0	0	0
23040 - Modellflyinformasjon og Web	220 320	408 004	-187 684	-182 000	156 519	333 889	-177 370	-165 000
23041 - Webkostnader		12 245	-12 245	0		0	0	0
23050 - Luftrom og anlegg		409	-409	-25 000		0	0	-50 000
Sum (3)	1 555 358	1 918 727	-363 369	-295 000	1 353 575	1 157 749	195 826	-127 000

Noter til regnskapene

- 1) Det gode resultatet i 2011 skyldes at fagsjef ikke tiltrådte før i 2012.
- 2) Deler av lønnskostnader har i perioden vært ført på prosjekt barn & ungdom
- 3) Resultat 2012 skyldes lønnskostnader aktivitetskonsulent i jan/feb, annonsesvikt i MI nr 1/2012, og vesentlig lavere tilskudd fra NIF enn forventet.

Sak 6. Behandle innkomne forslag og saker

Sak 6.1 Landslagsutøvere som deltar på EM eller VM skal ha startkontingenten dekket av forbundet

Forus RC Klubb har fremmet følgende forslag:

Landslagsutøvere som deltar på EM eller VM skal ha startkontingenten dekket av forbundet.

Utøvere som deltar på slike konkurranser bruker sin ferie og som regel mye penger på reise og transport av materiell. Det synes derfor rart at forbundet ikke betaler startavgift. Forstår godt at pengesekken ikke buler, med når utøvere bruker så mye tid og penger på å representere Norge, bør vi ha råd til det.

Vennlig hilsen Forus RC Klubb.
Jan Lødner
Formann

Tilsvar fra styret:

Styret har vurdert saken og har følgende kommentar til forslaget:

Fordeling av konkurransestøtte er satt opp etter en modell som baserer seg på hvilket stevne, og hvor dette arrangeres. Det vil si VM utenfor Europa gir en høyere andel av reisestøtten enn et VM i Europa. Juniorer får høyere andel. Kostnader med å delta i stevner er avhengig av reise/opphold, startavgift, modeller og annet.

Ønske om å trekke ut én av disse faktorene bidrar med en skjev fordeling av konkurransestøtte, og vil ikke fungere iht. nåværende regelverk.

Seksjonsstyret er kjent med at kostnadene med påmelding til stevner har økt, slik at de totale kostnadene for å delta er høye. Med seksjonens begrensede midler må man påregne seg en egenandel for å delta.

Styret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:

Seksjonsstyret skal fram til neste seksjonsmøte evaluere dagens ordning for konkurransestøtte, og eventuelt se på mulighetene til en ny ordning. Gruppelederne skal involveres i dette arbeidet.

Sak 7. Fastsette seksjonskontingenter og avgifter

Seksjonsmøtet i 2011 vedtok en gradvis kontingent økning på til sammen 100 kr over 3 år. Fordi seksjonsmøtet ikke hadde fullmakt til å fastsette kontingenten ut over 2012 og 2013, så ble vedtaket at økningen for 2012 og 2013 ble godtatt, med intensjon om å gjennomføre trinn 3 av økningen i 2014. Økningen er ment å skulle dekke de økte kostnadene til administrative ressurser i Modellflyseksjonen, hovedsakelig økningen fra 45 % til 100 % ansatt i sekretariatet (fagsjef). Styret ser det derfor nødvendig å gjennomføre den planlagte kontingent økningen's tredje trinn fra 2014, samt en forsiktig økning i 2015 som en indeksregulering.

Satsene for seksjonskontingent blir da som følger:

	2014	2015
Senior	340	360
Junior	170	180
Ungdom	70	75
Barn	35	35
Famile	170	180
Pensjonister	170	180
Støtte	70	75

Styret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:

Kontingentsatsene for 2014 og 2015 vedtas.

Sak 8. Fastsette langtidsbudsjett og langtidsplan for seksjonen

Modellflyseksjonen har tidligere ikke hatt en langtidsplan. I forbindelse med omarbeidelse av NLFs sentrale langtidsplan ble modellflyseksjonen invitert til å lage en langtidsplan basert på en felles mal for alle seksjoner i NLF. Fagsjef har utarbeidet forslag til langtidsplan og langtidsbudsjett som gjengis på etterfølgende sider

.....

Langtidsplan for modellflyseksjonen

Innledning

Seksjonens langtidsplan inngår som del av forbundets langtidsplan for perioden og beskriver hvordan seksjonen skal arbeide innen de enkelte områdene.

I henhold til NLFs lov § 17-2 er seksjonen rådgivende organ overfor forbundsstyret og er videre utøvende organ for sin idrett under fullmakt fastsatt av forbundsstyret. Seksjonens formål er å gjennomføre NLFs formålsparagraf ved å utvikle sin idrett på landsbasis.

For å gjøre dette skal seksjonen innenfor de økonomiske rammer som fastsettes av Luftsportstinget:

- a) Planlegge og gjennomføre opplæring og trening innen sin idrett.
- b) Lede faglig utvikling av og spre opplysning om sin idrett.
- c) Legge forholdene til rette faglig, materiellmessig, sikkerhetsmessig, økonomisk og organisasjonsmessig for praktisk utøvelse av sin idrett der det er mulig.
- d) Arrangere konkurranser og representere sin idrett nasjonalt og internasjonalt på vegne av NLF.

Seksjonsstyret utarbeider forslag til langtidsplanen, som behandles og fastsettes av seksjonsmøtet. Langtidsplanen er utgangspunkt for det langtidsbudsjett som seksjonsstyret fremlegger for seksjonsmøtet for behandling. Luftsportstinget skal godkjenne den endelige langtidsplanen og langtidsbudsjettet.

1. Sikkerhet og opplæring

Modellflyseksjonen skal ferdigstille sin håndbok og få den godkjent som sikkerhetssystem av LT.

Det skal lages et system for elektronisk rapportering av hendelser via nlf.no til Sikkerhet og Utdanningskomiteen (SU).

For å aktivt forebygge ulykker skal SU og fagsjef arbeide med å analysere hendelser og ulykker, og jevnlig spre kunnskap til klubbene.

For å bedre sikkerheten skal modellflyseksjonen utarbeide krav til B-bevis for store modeller, utdanne B-bevis instruktører, og innføre krav til slikt sertifikat i forbindelse med modellflyhåndboka.

Det skal være langsiktig fokus på holdningsskapende arbeid.

Opplæring

Seksjonen skal oppfordre alle klubbene til å drive teoriopplæring og skoling for nye A-bevis, og være behjelpelig med å kunngjøre dette sentralt. Gjennom slik opplæring skal samtlige aktive piloter i modellflyklubbene inneha A-bevis.

Seksjonen skal arrangere kurs for instruktører for å øke tilgjengeligheten av instruktører som kan drive skoling.

2. Luftrom

Seksjonen skal arbeide for å sikre modellflyaktivitetenes sameksistens med annen luftsport og lufttrafikk der vi opererer i tilknytning til flyplasser og kontrollert luftrom.

Vi skal jobbe for at modellfly ikke pålegges restriksjoner på maksimal flyhøyde av myndighetene som legger for store restriksjoner på våre aktiviteter.

Arbeide for at modellflystriper kommer inn som Restricted Area/Danger Area på VFR-kart.

3. Anlegg

Seksjonen skal oppfordre klubbene til å finne fram til flere egnede modellflyplasser utover i landet for å øke antall steder vi kan operere fra. Seksjonen skal også kunne gi råd og veiledning om å lage avtaler med kommuner, grunneiere og naboer for å sikre et godt og langvarig forhold til omgivelsene. Søke samarbeid med andre seksjoner i NLF og andre aktører for å sikre tilgang til modellflystripe.

Skaffe oversikt over modellflystriper i Norge, både tilhørende klubber tilsluttet NLF og i den grad det er mulig også klubber utenfor NLF.

Seksjonen skal sørge for at klubbene gjennom sin tilknytning til NIF får de til enhver tid beste priser på leie av halltid til innendørsflyging.

4. Regelverk

Modellflyseksjonen skal arbeide frem og vedlikeholde et tidsmessig riktig regelverk for modellflyging i Norge. Det skal legges hovedvekt på opplæring av modellflygere. Hensikten med regelverket er å sørge for at all modellflyging i Norge i regi av NLF foregår i ordnede former på en sikker måte og at skade som følge av aktivitetene skal forebygges og unngås.

Modellflyhåndboka skal ferdigstilles og prøves ut. Det tas sikte på en til to revisjoner i løpet av perioden for å innarbeide eventuelle tilbakemeldinger fra medlemmer og LT.

5. Miljø

Seksjonen skal gjennom holdningsskapende arbeid sørge for at støynivået for modellfly holdes lavt slik at våre aktiviteter ikke skaper problemer for omgivelsene. Seksjonens aktivitet skal ikke påvirke miljøet negativt.

6. Service til klubbene

Aktiviteten til modellflyseksjonen foregår i regi av klubbene. Seksjonsstyret og fagsjef skal arbeide aktivt for at klubbene til enhver tid har så gode vilkår som mulig.

7. Breddeidrett/rekruttering

Seksjonen skal arbeide for at vi får god rekruttering og et inkluderende miljø i alle klubbene.

Gjennom informasjonsarbeid skal vi arbeide for å få flere modellflyklubber med i NLF. Gjennom et nært forhold til hobbyforretninger i Norge, skal seksjonen forsøke å fange opp nybegynnere som kjøper sitt første fly, slik at de på en enkel måte kan få kontakt med en klubb.

Involvere Modellflyseksjonens ungdomsrepresentant i rekrutteringsarbeid for barn og unge, blant annet med fokus på å få tilgang til haller for innendørsflyging.

8. Konkurranser og toppidrett

Modellflyseksjonen skal legge til rette for konkurranseaktivitet gjennom nasjonale konkurranser og vårt medlemskap i FAI og Nordisk Modellflyråd.

Vi skal gjennom våre verv i FAI/CIAM bidra til utvikling av modellflysporten som FAI organiserer.

Vi skal gjennom økonomisk støtte bidra til at juniorer får lik mulighet til å delta i konkurranser som seniorer.

Modellflyseksjonen tar kontakt med NIF/Toppidrettssenteret for å få innspill og veiledning med tanke på treningsmetodikk/mental trening etc., særlig overfor våre landslagspiloter.

Seksjonens mål for deltakelse i Nordisk mesterskap er

- Minst én pallplass individuelt, uansett klasse.
- Pallplass til det norske laget, uansett klasse.

For FAI-klasser skal våre landslagsutøvere oppnå minst

- Pallplass individuelt i EM
- Pallplass lag i EM eller VM
- Finaleplass individuelt i EM eller VM

9. Organisasjon

Seksjonen er organisert med eget seksjonsstyre som velges av seksjonsmøtet. Seksjonen har en fagsjef ansatt i sekretariatet i NLF.

Der det er hensiktsmessig oppnevner seksjonsstyret de nødvendige fagkomiteer og utvalg.

Som bindeledd mellom styret/fagsjef og toppidrettsutøverne er det oppnevnt gruppeledere.

10. Internasjonalt samarbeid

Modellflyseksjonen skal samarbeide med de nordiske landenes modellflyforbund, men også knytte kontakt med forbund i Europa og resten av verden for å utveksle gjensidig nyttig informasjon som kan komme medlemmene våre til gode.

11. Kommunikasjon

Seksjonen skal utgi bladet Modellfly Informasjon 6 ganger pr. år. Bladet skal tilbys som abonnement og til salg på spesielt utvalgte steder for å fungere som en rekrutteringskanal.

Seksjonen skal publisere aktuell informasjon på modellflyseksjonens hjemmesider og pr. e-post til medlemmene.

Formålet med informasjonen skal være primært å stimulere til økt aktivitet.

12. Administrasjon

Fagsjef forestår den daglige driften av seksjonen iht. instruksjer fra seksjonsstyret.

13. Økonomi

Gjennom effektiv drift av seksjonen og medlemsbladet, bidra til å holde medlemskontingenten lav.

Modellflyseksjonen skal gi støtte til både bredde og toppidrett.

.....

Seksjonsstyrets forslag til langtidsbudsjett 2013 - 2015

	2013			2014	2015
	2013 Debet	2013 Kredit	2013 Resultat	2014 Resultat	2015 Resultat
95000 Administrasjon Modellflyseksjonen					
Tilskudd NIF ramme		430 000			
Personalkostnader adm.	880 000	88 000			
Medlemsforsikringer	143 000				
Interne renter		10 000			
SUM	1 023 000	528 000	495 000	511 000	500 000
90025 Seksjonsårs møte					
Diverse utgifter	50 000				
SUM	50 000	0	50 000	40 000	60 000
90015 Seksjonsstyret					
Billettutgifter	30 000				
Overnatting	10 000				
Diett	10 000				
SUM	50 000	0	50 000	55 000	55 000
90030 Internasjonale møter					
FAI kommisjonsmøter	30 000				
Nordisk møte	20 000				
SUM	50 000	0	50 000	55 000	55 000
90048 Faggrupper/komiteer					
Sikkerhetsutvalget	15 000				
SUM	15 000	0	15 000	15 000	15 000
50010 Aktiviteter og konkurranser					
Luftsportsuka	5 000	10 000			
Diverse utgifter	2 500	2 500			
SUM	7 500	12 500	-5 000	-5 000	-5 000
70020 Kurs					
Instruktørkurs klasse 1	10 000				
Instruktørkurs klasse 2	10 000				
SUM	20 000	0	20 000	30 000	30 000
71000 Barn og ungdom					
Tilskudd NIF utvikling	0	150 000			
Modellflyskole	0	5 000			
Stipend veien til landslaget	50 000	0			
Aktivitetskonsulent	50 000	0			
Diverse utgifter	0	0			
Aktivitetsstøtte junior					
SUM	100 000	155 000	-55 000	-75 000	-65 000
50030 Landslag					
Deltakeravgift	120 000	120 000			
Konkurransesøtte senior	85 000				
Konkurransesøtte junior	20 000				
Konkurransesøtte lagleder	10 000				
Bekledning	30 000	15 000			
Diverse utgifter	0	0			
SUM	265 000	135 000	130 000	160 000	170 000
74026 MI					
Salg annonser pliktig		190 000			
Salg annonser fritt		40 000			
Abonnement		15 000			
Kamera	6 000				
Trykking	200 000				
Redaktør	34 500				
Mediaserver	10 000				
Kjøp layout/repro	0				
Domene/webhotell	3 000				
Porto	120 000				
Tap på annonser	6 500				
SUM	380 000	245 000	135 000	110 000	112 500
18000 Luftrom og anlegg					
Juridisk utredning	10 000				
Anlegg	10 000				
SUM	20 000	0	20 000	20 000	20 000
98010 Medlemskontingent					
Bruttokontingent	0	860 000			
SUM	0	860 000	-860 000	-1 000 000	-1 050 000
98020 Lisensinntekter					
Forsikring stormmodell					
Lisensinntekter	0	0			
SUM	0	0	0	0	0
RESULTAT MODELLFLYSEKSJONEN			45 000	-84 000	-102 500
Akkumulert beholdning per 31/12 foregående år			-692 777	-647 777	-731 777
Akkumulert beholdning per 31/13 dette år			-647 777	-731 777	-834 277

Noter til budsjettforslag 2013-2015

2013

Et stramt budsjett med svakt underskudd. Betydelig bedre enn 2012, grunnet kontingentøkning. Økt satsning på ungdom og rekruttering med omsøkte midler fra NIF.

- Delvis kontingentøkning fase 2 (Vedtatt økt på tinget i 2011. Intensjonen var å øke med totalt 100 kr over tre år)
- Rammetilskudd NIF uforandret.
- Medlemstall holdes stabil, dvs. frafallet stoppes.
- NLF dekker 10 % av fagsjef lønn pga. felles administrative oppgaver.
- MI får lavere portokostnad pga. skattemyndighetenes vedtak om at MVA kan trekkes fra. Portosatsene øker. Trykkeri beholder prisene.
- Søker om 150.000 i midler fra NIF til ungdomsorientert idrettsutvikling. Dette vil være mulig grunnet nøyaktig dokumentasjon av konkrete resultater pga. UU-midler i 2012. Disse 150.000 foreslås fordelt på hhv. Stipend (50.000), konkurransестøtte juniorpiloter (20.000), utdanning/dommerkurs (30.000), og aktivitetskonsulent/klubbbesøk med ungdomsrekrutteringsfokus (50.000). Disse postene kan justeres ned dersom inntekten fra NIF blir svakere enn antatt.
- Stor satsning på breddeidrett med klubb-besøk og klubb utvikling i regi av aktivitetskonsulent

2014

Mulighet for svakt overskudd og økt satsning på topp/breddeidrett, dersom siste fase i økt kontingent vedtas av tinget. Økes ca. 30 kr for seniormedlemmer, ferdig med de planlagte 100 kr økning av seksjonskontingent).

- Forutsetter svak vekst i antall medlemmer (2-3 %). Rammetilskudd uendret.
- Økt søknadsbeløp for ungdomsmidler (200.000).
- Toppidrett økes: Stipend ungdom (70.000), konkurransестøtte junior (35.000) og konkurransестøtte senior (95.000).
- Breddeidrett økes: Instruktørkurs, aktivitetskonsulent, innføring av aktivitetsstøtte til reise og deltakelse for ungdom på stevner/treff/dommerkurs m.m.
- Noe høyere annonseinntekter i MI, økning i porto, trykkekost uendret pga. høy konkurranse i markedet.

2015

Overskuddsbudsjett med potensiale for økt støtte til aktiviteter, topp/breddeidrett. Forutsetter en svak økning i antall medlemmer.

- MI: økning i porto, trykkekost uendret pga. høy konkurranse i markedet. Noen flere abonnenter.
- Svak økning i antall medlemmer grunnet satsning på breddeidrett/aktivitetskonsulent. Rammetilskudd og NIF ungdomsmidler uendret.
- Opprettholde satsning på topp og breddeidrett.
- Innføring av forsikringsordning for stormodeller/B-bevis (Se 98020 lisensinntekter) gir utslag på forsikringen. Likeså vil innføring av krav til A-bevis over 2 kg kunne medføre lavere forsikringspremie. Det antas at stormodelleiere/B-bevis piloter dekker tilleggsforsikring for stormodell.

Styret innbyr seksjonsmøtet til å fatte følgende vedtak:

Langtidsplan og langtidsbudsjett for 2013 – 2015 vedtas som fremlagt av styret.

Sak 9. Gjennomgå saker og forslag som skal behandles på Luftsportstinget

Det vises her til sakspapirene til Luftsportstinget som er vedlagt som eget dokument.

Seksjonsmøtet avgjør hvor detaljert og inngående man skal drøfte de enkelte sakene som skal opp på tinget.

Representantene som velges som seksjonens representanter til tinget bør merke seg synspunkter som fremkommer i seksjonsmøtet – men møtet kan ikke binde opp representantene til å stemme på en bestemt måte. Ingen kan møte på tinget med bundet mandat.

Sak 10. Foreta valg

Seksjonsmøtet skal velge

- c) Seksjonsstyre som består av leder, nestleder, 5 styremedlemmer og 2 vararepresentanter
- d) Valgkomité bestående av leder og to medlemmer
- e) Ni (9) representanter til Luftsportstinget

Seksjonsstyre.

Valgkomiteen legger frem følgende forslag til valg av seksjonsstyre:

Leder	Asle Sudbø, Trondheim Mfk, Gjenvalg for 2 år
Nestleder	Haagen Valanes, Tromsø Mfk, Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Rune Pavestad, Aurskog Høland Mfk, Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Anders Holt Jacobsen, Bærum Mfk, Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Magnus Nordstrand, Gjøvik og omegn Mfk, Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Svein Rudshagen, Moss Mfk, Gjenvalg for 2 år
Styremedlem	Ben Erik Ness, Bergen Mfk, Gjenvalg for 2 år
Varamedlem	Arild Johansen, Oslo MHK, Gjenvalg for 2 år
Varamedlem	Niels A Hermansen, Asker Mfk, Ny for 2 år

Til medlem av forbundsstyret foreslås seksjonens leder Asle Sudbø, med nestleder Haagen Valanes som varamedlem.

Samtlige kandidater er forespurte, og har sagt seg villige til vervene.

Nye kandidat:

Niels A Hermansen, Asker Mfk

Leder Asker i noen tiår og ett par år i DMFK.

Brenner for at denne idretten (hobby & livsstil) skal ha ett sosialt preg, og tror noen av «grenene» innen modellfly er lett å glemme.

Valgkomité.

Seksjonsstyret fremmer følgende forslag til valg av valgkomité for perioden 2013 – 2015.

Audun Thinn (leder)
Wenche Mælumsveen
Per G. Strømmen

Den som velges som leder av valgkomiteen inngår som medlem av NLFs sentrale valgkomite.

Seksjonens representanter til Luftsportstinget.

Valgkomiteens forslag til valg av ni (9) representanter til Luftsportstinget vil bli fremlagt under møtet.

Seksjonsmøtet heves.

Orienteringssaker:**Sak a) Orientering fra NLF om klubbweb**

Presenteres på møtet

Sak b) Orientering fra styret om modellflyhåndboka

Presenteres på møtet

